[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2021 № 430
г. Зерноград

О внесении изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 18.05.2016 № 528 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в Зерноградском городском поселении»
 Рассмотрев протест прокуратуры Зерноградского района (от 13.04.2021 исх. № 07-43-2021), Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 18.05.2016 № 528 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в Зерноградском городском поселении (далее постановление)»:
1.1. В приложении к постановлению подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. 1) Одним из оснований для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомления о начале осуществления указанной деятельности.

        2) окончание проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Администрации Зерноградского
городского поселения                                                                                А. А. Рачков